АДМИНИС ГРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУ1Щ.С ГВЕННЫХ и земельных отношении

С^г/А'сШ4-г^ '• Владимир -N2__^

о разграничении имущества,

находящегося в муниципальной

собственности, мелсду муниципальным

образованием Гусь-Хрустальный район

(муниципальный район) Владимирской

области и муниципальным образованием

Купреевское (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района Владимирской

области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об обпщх принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-03
«О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между муниципальными образованиями Владимирской

области», руководствуясь Положением о Департаменте имущественных

и земельных отношений Владимирской области, утвержденным

постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005 № 739,
па основании согласованных предложений органов местного самоуправления

муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

Владимирской области и муниципального образования Купреевское (сельское

поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (решение Совета

народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район

(муниципальный район) Владимирской области от 10.11.2020 № 19, решение
Совета народных депутатов муниципального образования Купреевское

(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

от 27.10.2020№ 119) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого

муниципальным образованием Купреевское (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района Владимирской области муниципальному

образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской

области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

па первого заместителя директора Департамента имущественных и земельных

отношений Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.директора Департамента В.Л.Горланов

П
е
р
е
ч
е
н
ь
и
м
у
щ
е
с
т
в
а
,
б
е
з
в
о
з
м
е
з
д
н
о

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
Г
у
с
ь
-
]

г
п
ь
н
ь
/
^

е
М
е

к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
Д
е
п
а
р
т
а
м
е
н
т
а
и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
ы
х

\
^

\
1
/
'
«
.
.
.
.
л
г
-
г
,
г
^
|
У
г
?
^
4
т
ь
н
ы
х
о
т
н
о
ш
е
н
и
й
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

о
.
/
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
е
м

^
о
р
а
й
о
н
а
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
и
о
б
л
а
с
т
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
м
у
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
ю
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н
(
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н
)
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

№ п
/
п

П
о
л
н
о
е

н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

А
д
р
е
с
м
е
с
т
а
н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
,

И
Н
Н

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

и
м
у
щ
е
с
т
в
а

А
д
р
е
с
м
е
с
т
а
н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я

и
м
у
щ
е
с
т
в
а

И
н
д
и
в
и
д
у
а
л
и
з
и
р
у
ю
щ
и
е
х
а
р
а
к
т
е
р
и
с
т
и
к
и

и
м
у
щ
е
с
т
в
а

1
2

3
4

5
6

1

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й

с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

№
2
0
1
9
/
1
2
3
,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

с
.
К
о
л
п
ь
,
у
л
.
Н
о
в
о
с
т
р
о
й
к
а
,

д
.
б
н

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

34
07

:6
47

,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

13
,1

к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
12

24
6,

00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,

00
р
у
б
.

2

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
п
о
с
е
л
о
к

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
й
о
н
а

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н
,

д
.
К
у
п
р
е
е
в
о
,

у
л
.
Ш
к
о
л
ь
н
а
я
,

д.
2

И
Н
Н

3
3

1
4

0
0

2
1

7
0

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й
с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

№
31

83
/1

79
,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

с
.
К
о
л
п
ь
,
у
л
.
М
о
с
к
о
в
с
к
а
я

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

34
08

:9
7,

н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

9
,6

к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
83

98
7,

00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,

00
р
у
б
.

3

о
б
л
а
с
т
и

В
о
д
о
п
р
о
в
о
д

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

с.
п.

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
,
с
.
К
о
л
п
ь

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

00
00

:1
48

5,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

7.
7.

с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
о
г
о

т
р
а
н
с
п
о
р
т
а
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

76
25

м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
34

2
46

6,
00

р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,

00
р
у
б
.

1
2

4
5

6

4

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й

с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

jYo
3

7
4

8
/2

1
5

,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

п
.
К
р
а
с
н
а
я
З
а
р
я

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003409:77,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

8
,9

к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
11

408,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,00

р
у
б
.

5

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

В
о
д
о
п
р
о
в
о
д

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

с
.
п
.
К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
,

п
.
К
р
а
с
н
а
я
З
а
р
я

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003409:199,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

7.7.
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
о
г
о

т
р
а
н
с
п
о
р
т
а
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

763
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
9

723,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-0,00
р
у
б
.

6

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
п
о
с
е
л
о
к

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
й
о
н
а

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н
,

д
.
К
у
п
р
е
е
в
о
,

у
л
.
Ш
к
о
л
ь
н
а
я
,

д
.

2

И
Н
Н

3
3

1
4

0
0

2
1

7
1

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й
с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

№
3
1
8
7
/
1
8
3
,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

д
.
Т
а
л
а
н
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003406:509,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

16,5
к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
12

886,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,00

р
у
б
.

7

Р
а
з
в
е
д
о
ч
н
о
-

э
к
с
п
л
у
а
т
а
ц
и
о
н
н
а
я

с
к
в
а
ж
и
н
а

№
3
1
8
6
/
1
8
2

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
.
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

с
.
п
.
К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
,

д
.
Т
а
л
а
н
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003406:778,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

10.1.
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
в
о
д
о
з
а
б
о
р
н
ы
е
,

г
л
у
б
и
н
а

80
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
6

307,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,00

р
у
б
.

8
В
о
д
о
п
р
о
в
о
д

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й

р
-
н
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

д
.
Т
а
л
а
н
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003406:763,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

7.7.
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
о
г
о

т
р
а
н
с
п
о
р
т
а
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

4393
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
13

800,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,00

р
у
б
.

1
2

л

4
5

6

9

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й

с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

К
о

27
47

/1
47

,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

д
.
К
у
п
р
е
е
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

33
05

:6
60

,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

4
,9

к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
36

6
75

0,
00

ру
б.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,

00
р
у
б
.

1
0

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

В
о
д
о
п
р
о
в
о
д

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

с
.
п
.
К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
,

д.
К
у
п
р
е
е
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

33
05

:9
50

,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

7.
7.

с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
о
г
о

т
р
а
н
с
п
о
р
т
а
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

3
9

9
9
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
4

55
9

22
5,

70
ру
б.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
1

29
8

70
7,

05
р
у
б
.

И

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
п
о
с
е
л
о
к

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
й
о
н
а

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н
,

д
.
К
у
п
р
е
е
в
о
,

у
л
.
Ш
к
о
л
ь
н
а
я
,
д
.

2

И
Н
Н

3
3

1
4

0
0

2
1

7
3

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й
с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

№
2
3
9
8
/
1
3
7
,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

с.
Т
а
щ
и
л
о
в
о
,

у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я
,
д
.
1
6
а

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

33
08

:4
18

,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

9,
1

к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-2
24

00
0,

00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,

00
р
у
б
.

1
2

о
б
л
а
с
т
и

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й
с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

№
28

0/
40

,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

с.
Т
а
щ
и
л
о
в
о
,
у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

33
08

:4
19

,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

10
,2

к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
22

4
00

0,
00

р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,

00
р
у
б
.

1
3

В
о
д
о
п
р
о
в
о
д

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

с
.
п
.
К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
,

с.
Т
а
щ
и
л
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

00
00

:1
48

7,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

7.
7.
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
о
г
о

т
р
а
н
с
п
о
р
т
а
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

60
53

м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-4
48

00
0,

00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,

00
р
у
б
.

1
2

3
4

5
6

1
4

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й
с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

jYo
1

8
8

1
/1

0
9

,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

д
.
Ш
а
б
а
н
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003309:300,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

6,1
к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
164

750,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,00

р
у
б
.

1
5

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

В
о
д
о
п
р
о
в
о
д

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

с
.
п
.
К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
,

д
.
Ш
а
б
а
н
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003309:431,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

7.7.
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
о
г
о

т
р
а
н
с
п
о
р
т
а
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

3132
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
494

250,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,00

р
у
б
.

1
6

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
п
о
с
е
л
о
к

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
й
о
н
а

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н
,

д
.
К
у
п
р
е
е
в
о
,

у
л
.
Ш
к
о
л
ь
н
а
я
,
д
.

2
И
Н
Н

3
3

1
4

0
0

2
1

7
2

З
д
а
н
и
е
н
а
с
о
с
н
о
й
с

а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
о
й

с
к
в
а
ж
и
н
о
й

№
3
1
8
5
/
1
8
1
,

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
а
я
б
а
ш
н
я

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

д
.
Н
о
в
о
-
Д
у
р
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003405:313,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
л
о
щ
а
д
ь

1
0

,4
к
в
.
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
12

055,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,00

р
у
б
.

1
7

В
о
д
о
п
р
о
в
о
д

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

с
.
п
.
К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
,

д
.
Н
о
в
о
-
Д
у
р
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003405:450,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

7.7.
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
о
г
о

т
р
а
н
с
п
о
р
т
а
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

1485
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
301

689,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
153921,96

р
у
б
.

1
8

Д
а
н
н
ы
е
о
т
с
у
т
с
в
у
ю
т

(
а
р
т
е
з
и
а
н
с
к
а
я

с
к
в
а
ж
и
н
а
с

в
о
д
о
н
а
п
о
р
н
о
й

б
а
ш
н
е
й
)

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
,

с
.
п
.
К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е
,

д
.
Д
о
л
б
и
н
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33:14:003404:472,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

10.1.
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
в
о
д
о
з
а
б
о
р
н
ы
е
,

г
л
у
б
и
н
а

45
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
5

082,00
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,00

р
у
б
.

1
9

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
п
о
с
е
л
о
к

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
й
о
н
а

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н
,

д
.
К
у
п
р
е
е
в
о
,

у
л
.
Ш
к
о
л
ь
н
а
я
,
д
.

2

И
Н
Н

3
3

1
4

0
0

2
1

7
2

В
о
д
о
п
р
о
в
о
д

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

Г
у
с
ь
-
Х
р
у
с
т
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н
,

М
О

К
у
п
р
е
е
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

д
.
Д
о
л
б
и
н
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:1

4:
00

00
00

:1
48

6,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:

7.
7.
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
о
г
о

т
р
а
н
с
п
о
р
т
а
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

27
23

м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-5
2

04
5,

00
ру
б.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
0,

00
р
у
б
.